Edital Nº 03/2012- PIBITI/PRPPG                                                                                                              Boa Vista-RR, 09 de agosto 2012.

RESULTADO FINAL DAS INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO DO EDITAL 01/2012 PIBITI/PRPPG.

A Pró-Reitora de Pesquisa e Pós-Graduação da Universidade Federal de Roraima, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, tendo em
vista as normas e critérios definidos pelo Comitê Institucional.

Torna público o edital de Resultado Final das inscrições dos candidatos do Processo Seletivo do Programa de Iniciação Científica– Edital
01/2012 PIBITI/PRPPG, conforme relação a seguir:

1. As propostas APROVADAS* estão relacionadas em ordem de classificação, com o nome do orientador e relacionadas nas planilhas
de número 1 e 2, segundo a categoria de submissão.

2. Todos  os  docentes  proponentes,  cujas  propostas  foram  aprovadas,  deverão  encaminhar  a  documentação  com a  indicação  dos
respectivos discentes até o dia 20 de agosto de 2012.

* O CNPq não divulgou o quantitativo de cotas de bolsas disponibilizadas para a Instituição, assim, aguardamos a informação para
divulgar edital com os candidatos aprovados/classificados.

Planilha 1

ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃO

NOME DO CANDIDATO (ORIENTADOR)

Categoria

TÍTULO DO SUB-PROJETO

Situação

3 Vladimir de Souza J

Bioestatigrafia  de  águas  profundas  com  base  no
estudo  de  microfósseis  silicosos
(radiolários/diatomaceas)  do  período  cretáceo-bacia
de Barreirinhas

Aprovado

3 Vladimir de Souza J

Bioestatigrafia  de  águas  profundas  com  base  no
estudo  de  microfósseis  silicosos  (radiolários)  do
período  cretáceo-bacia  de  Barreirinhas  e  Pará
Maranhão

Aprovado

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

4 Verônica Andrade dos Santos J Antecipação da técnica daa enxertia em camu-camu
Aprovado

3
Jefferson Fernandes do
Nascimento J

Potencial de mercado de frutos de palmeiras nativas
em Roraima

Aprovado

1 Christinny Giselly Bacelar Lima J
Protocolos para germinação e conservação do pólen
de camu-camu in vitro

Aprovado

2 Jandiê Araújo Silva J
Características produtivas da melancia em diferentes
espaçamentos

Aprovado

Planilha 2

ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃO

NOME DO CANDIDATO (ORI-
ENTADOR)

Cate-
goria

TÍTULO DO SUB-PROJETO

Situação

3 Vladimir de Souza K

Bioestatigrafia  de  águas  profundas  com  base  no
estudo  de  microfósseis  silicosos  (radiolários)  do
período cretáceo-bacia Barreirinhas

Aprovado

3

Vladimir de Souza K

Bioestatigrafia  de  águas  profundas  com  base  no
estudo  de  microfósseis  silicosos  (radiolários)  do
período cretáceo-bacia Pará Maranhão

Aprovado

3

Vladimir de Souza K

Bioestatigrafia  de  águas  profundas  com  base  no
estudo  de  microfósseis  silicosos  (diatomaceas)  do
período cretáceo-bacia de Barreirinhas

Aprovado

3

Vladimir de Souza K

Bioestatigrafia  de  águas  profundas  com  base  no
estudo  de  microfósseis  silicosos  (radiolários)  do
período cretáceo-bacia Pará Maranhão

Aprovado

3

Vladimir de Souza K

Bioestatigrafia  de  águas  profundas  com  base  no
estudo  de  microfósseis  silicosos
(radiolários/diatomaceas) do período cretáceo-bacia de
Barreirinhas e Pará Maranhão

Aprovado

Profª. Rosangela Duarte
Pró-reitora de Pesquisa e Pós-graduação

PRPPG/UFRR
CÓPIA ASSINADA DISPONÍVEL NA PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

	Profª. Rosangela Duarte